Код

 Форма по ОКУД

 МБОУ СОШ №10 по ОКПО 41031716

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 4 10.01.2022г

Об обеспечении выбора модулей курса ОРКСЭ

для изучения в 2022/2023 учебном году

На основании ст. 28 «Компетенция, права, обязанности  и ответственность

образовательной организации» ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению свободы выбора

родителями (законными представителями) модуля курса ОРКСЭ.

2. Создать рабочую группу по обеспечению свободы выбора родителями

одного из модулей курса ОРКСЭ для изучения детьми в следующем составе:

 Куйдина М.В. заместитель  директора по УВР

 Классные руководители 3-х классов: Галкина Л.В., Дябкина Е.В.,

Иванина Т.В.

3. Заместителю директора Куйдиной М.В.:

 организовать работу с родителями третьеклассников по выбору модуля

для изучения их детьми в рамках учебного предмета ОРКСЭ. Результаты выбора

родителей (законных представителей) должны быть оформленными письменными

заявлениями родителей.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации

Директор

Т.И. Казанова
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением) работник

ознакомлен  “  ”  20 22 г.

 (личная подпись)

		2022-02-16T10:04:10+0700
	Казанова Татьяна Ивановна
	я подтверждаю этот документ